

**St. Mindstrup A/S**  
**Hvølgårdsvej 21, 7160 Tørring**

**CVR-nr. 40 05 94 74**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

Lars Teglgård Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	St. Mindstrup A/S Hvolgårdsvej 21 7160 Tørring
	CVR-nr.: 40 05 94 74
	Stiftet: 30. november 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Frede Teglgaard Jensen, Formand Hanna Teglgaard Jensen Lars Teglgaard Jensen
<b>Direktion</b>	Lars Teglgaard Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Jensen Give Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom til drifts- og udlejningsformål og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 696.852 kr. mod 1.047.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.116 kr. mod 446.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>696.852</b>	<b>1.047.731</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.267	-95.267
Andre driftsomkostninger	-30.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>586.585</b>	<b>952.464</b>
Andre finansielle indtægter	9.157	7.506
1 Øvrige finansielle omkostninger	-527.624	-387.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.118</b>	<b>572.192</b>
Skat af årets resultat	-15.002	-125.876
<b>Årets resultat</b>	<b>53.116</b>	<b>446.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.116	446.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.116</b>	<b>446.316</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	31.415.582	24.845.849
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.565.582</u>	<u>24.875.849</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.565.582</u></b>	<b><u>24.875.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	341.247	1.528.738
Tilgodehavende selskabsskat	16.187	0
Tilgodehavender i alt	<u>416.184</u>	<u>1.528.738</u>
Likvide beholdninger	<u>54.610</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>470.794</u></b>	<b><u>1.528.738</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.036.376</u></b>	<b><u>26.404.587</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	923.703	870.587
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.423.703</u></b>	<b><u>1.370.587</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	109.789	78.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>109.789</u></b>	<b><u>78.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	16.682.946	16.908.249
5 Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	2.000.000
Deposita	0	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.182.946</u>	<u>18.944.249</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	725.091	721.684
Gæld til pengeinstitutter	6.823.457	1.216.309
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.500	60.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.442.304	3.795.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	101.376
Anden gæld	275.586	115.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.319.938</u>	<u>6.011.151</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.502.884</u></b>	<b><u>24.955.400</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.036.376</u></b>	<b><u>26.404.587</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	424.271	924.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	446.316	446.316
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	870.587	1.370.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.116	53.116
	<b>500.000</b>	<b>923.703</b>	<b>1.423.703</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.125	18.883
Andre finansielle omkostninger	437.499	368.895
	<u><b>527.624</b></u>	<u><b>387.778</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	25.086.650	25.086.650
Tilgang i årets løb	6.650.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>31.736.650</b></u>	<u><b>25.086.650</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-240.801	-160.534
Årets afskrivninger	-80.267	-80.267
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-321.068</b></u>	<u><b>-240.801</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>31.415.582</b></u>	<u><b>24.845.849</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	150.000	0
Afgang i årets løb	-75.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-45.000	-30.000
Årets afskrivninger	0	-15.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	45.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-45.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>30.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.908.037	17.129.933
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-225.091</u>	<u>-221.684</u>
	<b><u>16.682.946</u></b>	<b><u>16.908.249</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.874.288</u>	<u>16.010.352</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.000.000	2.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.908 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 24.406 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i 4.525 t.kr. samt skadeløsbrev på 500 t. kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen Give Holding ApS, CVR-nr. 21197181, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.